
 

Allegato 1 - ripartizione organico di diritto di sostegno a.s. 2025/26 - INFANZIA 
 

COD.MECCAN. ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 

OD SOSTEGNO 

2025/26 

BOEE05600R BOAA05600G DD BUDRIO 2 

BOEE07200P BOAA07200D DD CASTEL SAN PIETRO TERME 1 

BOEE17200G BOAA17200A DD ZOLA PREDOSA 2 

BOIC80500T BOAA80500N IC SAN PIETRO IN CASALE 2 

BOIC80600N BOAA80600D IC PIEVE DI CENTO 2 

BOIC80700D BOAA807009 IC MONTE SAN PIETRO 2 

BOIC808009 BOAA808005 IC 1 BOLOGNA V. DE CAROLIS 0 

BOIC809005 BOAA809001 IC BORGO TOSSIGNANO 0 

BOIC810009 BOAA810005 IC CASTELLO SERRAVALLE-SAVIGNO 0 

BOIC811005 BOAA811001 IC GAGGIO MONTANO 0 

BOIC812001 BOAA81200R IC 2 BOLOGNA VIA SEGANTINI 0 

BOIC81300R BOAA81300L IC 3 LAME DI BOLOGNA 0 

BOIC81400L BOAA81400C IC ANZOLA EMILIA 3 

BOIC81500C BOAA815008 IC 4 BOLOGNA - VIA VERNE 0 

BOIC816008 BOAA816004 IC 5 BOLOGNA V. DI VINCENZO 2 

BOIC817004 BOAA81700X IC 6 BOLOGNA - VIA FINELLI 0 

BOIC81800X BOAA81800Q IC 7 BOLOGNA - SCANDELLARA 2 

BOIC81900Q BOAA81900G IC SALA BOLOGNESE 1 

BOIC82000X BOAA82000Q IC CALDERARA DI RENO 2 

BOIC82100Q BOAA82100G IC CERETOLO 2 

BOIC82200G BOAA82200B IC CASTEL MAGGIORE 2 

BOIC824007 BOAA824003 IC CASTIGLIONE-CAM.-S.BENEDETTO 1 

BOIC825003 BOAA82500V IC MALALBERGO 3 

BOIC82600V BOAA82600P IC GRANAROLO DELL'EMILIA 1 

BOIC82700P BOAA82700E IC MINERBIO 2 

BOIC82800E BOAA82800A IC OZZANO DELL'EMILIA 1 

BOIC82900A BOAA829006 IC RASTIGNANO 3 

BOIC83000E BOAA83000A IC PIANORO 0 

BOIC832006 BOAA832002 IC PORRETTA TERME 2 

BOIC833002 BOAA83300T IC ARGELATO 2 

BOIC83400T BOAA83400N IC SAN GIORGIO DI PIANO 2 

BOIC83500N BOAA83500D IC DI BORGONUOVO 0 

BOIC83600D BOAA836009 IC SASSO MARCONI 1 
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COD.MECCAN. ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 

OD SOSTEGNO 

2025/26 

BOIC838005 BOAA838001 IC VADO - MONZUNO 1 

BOIC839001 BOAA83900R IC MARZABOTTO 0 

BOIC840005 BOAA840001 IC VERGATO E GRIZZANA-MORANDI 2 

BOIC84200R BOAA84200L IC 5 VIA PIRANDELLO - IMOLA 4 

BOIC84300L BOAA84300C IC 2 VIA CAVOUR - IMOLA 2 

BOIC84400C BOAA844008 IC DOZZA IMOLESE - C. GUELFO 1 

BOIC846004 BOAA84600X IC 4 VIA GUICCIARDINI-IMOLA 0 

BOIC84700X BOAA84700Q IC 6 VIA VILLA CLELIA-IMOLA 0 

BOIC84800Q BOAA84800G IC MONTERENZIO 0 

BOIC85100G BOAA85100B IC 8 BOLOGNA CA' SELVATICA 0 

BOIC85200B BOAA852007 IC 9 BOLOGNA VIA LONGO 1 

BOIC853007 BOAA853003 IC 10 BOLOGNA 2 

BOIC854003 BOAA85400V IC 11 BOLOGNA VIA BEROALDO 2 

BOIC85500V BOAA85500P IC 12 BOLOGNA V. BARTOLINI 1 

BOIC85600P BOAA85600E IC 7 VIA VIVALDI - IMOLA 1 

BOIC85700E BOAA85700A IC 13 BOLOGNA 2 

BOIC859006 BOAA859002 IC SANT'AGATA BOLOGNESE 1 

BOIC86000A BOAA860006 IC CREVALCORE 1 

BOIC862002 BOAA86200T IC CRESPELLANO 3 

BOIC86300T BOAA86300N IC BAZZANO - MONTEVEGLIO 2 

BOIC86400N BOAA86400D IC ZOLA PREDOSA 2 

BOIC86500D BOAA865009 IC CASTEL SAN PIETRO TERME 2 

BOIC866009 BOAA866005 IC CASTENASO 3 

BOIC867005 BOAA867001 IC MEDICINA 3 

BOIC868001 BOAA86800R IC MOLINELLA 2 

BOIC86900R BOAA86900L IC BUDRIO 1 

BOIC870001 BOAA87000R IC 1 DECIMA PERSICETO 3 

BOIC87100R BOAA87101N IC 2 S.GIOVANNI IN PERSIC ETO 0 

BOIC87200L BOAA87200C IC 15 BOLOGNA VIA LOMBARDI 1 

BOIC87300C BOAA873008 IC 16 BOLOGNA V.LO BOLOGNETTI 0 

BOIC874008 BOAA874004 IC CROCE CASALECCHIO 3 

BOIC875004 BOAA87500X IC CENTRO CASALECCHIO 1 

BOIC87600X BOAA87600Q IC 17 BOLOGNA 0 

BOIC87700Q BOAA87700G IC 18 BOLOGNA 0 

BOIC88000G BOAA88000B IC 21 BOLOGNA 0 

BOIC88100B BOAA881007 IC 1 SAN LAZZARO DI SAVENA 2 

BOIC882007 BOAA882003 IC 2 SAN LAZZARO DI SAVENA 3 

BOIC883003 BOAA88300V IC 22 BOLOGNA 1 

BOIC88400V BOAA88400P IC LOIANO - MONGHIDORO 1 

BOIC88500P BOAA88500E IC 1 VIA S. VITALE - IMOLA 1 

TOTALE   98 
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Allegato 2 - ripartizione organico di diritto di sostegno a.s. 2025/26 - PRIMARIA 
 

COD.MECCAN. 

ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 

OD SOSTEGNO 

2025/26 

POTENZIAM. 

SOSTEGNO 

2025/26 

BOEE05600R BOEE05601T DD BUDRIO 8 1 

BOEE07200P BOEE07201Q DD CASTEL SAN PIETRO TERME 6 1 

BOEE17200G BOEE17201L DD ZOLA PREDOSA 6 1 

BOIC80500T BOEE80501X IC SAN PIETRO IN CASALE 12 1 

BOIC80600N BOEE80601Q IC PIEVE DI CENTO 8 0 

BOIC80700D BOEE80701G IC MONTE SAN PIETRO 4 1 

BOIC808009 BOEE80801B IC 1 BOLOGNA V. DE CAROLIS 11 1 

BOIC809005 BOEE809028 IC BORGO TOSSIGNANO 5 0 

BOIC810009 BOEE81001B IC CASTELLO SERRAVALLE-SAVIGNO 2 0 

BOIC811005 BOEE811028 IC GAGGIO MONTANO 3 1 

BOIC812001 BOEE812013 IC 2 BOLOGNA VIA SEGANTINI 7 0 

BOIC81300R BOEE81301V IC 3 LAME DI BOLOGNA 9 0 

BOIC81400L BOEE81401P IC ANZOLA EMILIA 5 0 

BOIC81500C BOEE81503L IC 4 BOLOGNA - VIA VERNE 5 1 

BOIC816008 BOEE81601A IC 5 BOLOGNA V. DI VINCENZO 17 1 

BOIC817004 BOEE817016 IC 6 BOLOGNA - VIA FINELLI 6 1 

BOIC81800X BOEE818012 IC 7 BOLOGNA - SCANDELLARA 10 0 

BOIC81900Q BOEE81901T IC SALA BOLOGNESE 3 1 

BOIC82000X BOEE820012 IC CALDERARA DI RENO 5 1 

BOIC82100Q BOEE82101T IC CERETOLO 5 0 

BOIC82200G BOEE82203Q IC CASTEL MAGGIORE 9 0 

BOIC824007 BOEE824019 IC CASTIGLIONE-CAM.-S.BENEDETTO 3 1 

BOIC825003 BOEE825015 IC MALALBERGO 14 0 

BOIC82600V BOEE826011 IC GRANAROLO DELL'EMILIA 7 0 

BOIC82700P BOEE82701R IC MINERBIO 5 0 

BOIC82800E BOEE82801L IC OZZANO DELL'EMILIA 5 1 

BOIC82900A BOEE82901C IC RASTIGNANO 3 0 

BOIC83000E BOEE83001L IC PIANORO 3 1 

BOIC832006 BOEE832018 IC PORRETTA TERME 2 1 

BOIC833002 BOEE833014 IC ARGELATO 4 1 

BOIC83400T BOEE83401X IC SAN GIORGIO DI PIANO 7 1 

BOIC83500N BOEE83501Q IC DI BORGONUOVO 1 1 

BOIC83600D BOEE83601G IC SASSO MARCONI 3 0 

BOIC838005 BOEE838039 IC VADO - MONZUNO 1 1 

BOIC839001 BOEE839013 IC MARZABOTTO 2 1 

BOIC840005 BOEE840017 IC VERGATO E GRIZZANA-MORANDI 8 0 

BOIC84200R BOEE84201V IC 5 VIA PIRANDELLO - IMOLA 9 1 

BOIC84300L BOEE84301P IC 2 VIA CAVOUR - IMOLA 12 1 

BOIC84400C BOEE84402G IC DOZZA IMOLESE - C. GUELFO 5 0 

BOIC846004 BOEE846027 IC 4 VIA GUICCIARDINI-IMOLA 12 1 
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COD.MECCAN. 

ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 

OD SOSTEGNO 

2025/26 

POTENZIAM. 

SOSTEGNO 

2025/26 

BOIC84700X BOEE847012 IC 6 VIA VILLA CLELIA-IMOLA 8 1 

BOIC84800Q BOEE84801T IC MONTERENZIO 3 0 

BOIC85100G BOEE85105T IC 8 BOLOGNA CA' SELVATICA 11 1 

BOIC85200B BOEE85201D IC 9 BOLOGNA VIA LONGO 7 1 

BOIC853007 BOEE853019 IC 10 BOLOGNA 10 1 

BOIC854003 BOEE854015 IC 11 BOLOGNA VIA BEROALDO 17 1 

BOIC85500V BOEE855011 IC 12 BOLOGNA V. BARTOLINI 6 1 

BOIC85600P BOEE85601R IC 7 VIA VIVALDI - IMOLA 12 0 

BOIC85700E BOEE85701L IC 13 BOLOGNA 10 0 

BOIC85800A BOEE85801C IC 14 BOLOGNA 13 1 

BOIC859006 BOEE859018 IC SANT'AGATA BOLOGNESE 2 1 

BOIC86000A BOEE86001C IC CREVALCORE 8 0 

BOIC862002 BOEE862014 IC CRESPELLANO 4 1 

BOIC86300T BOEE86301X IC BAZZANO - MONTEVEGLIO 6 0 

BOIC86400N BOEE86401Q IC ZOLA PREDOSA 1 0 

BOIC86500D BOEE86501G IC CASTEL SAN PIETRO TERME 2 1 

BOIC866009 BOEE86601B IC CASTENASO 9 1 

BOIC867005 BOEE867017 IC MEDICINA 10 1 

BOIC868001 BOEE868013 IC MOLINELLA 11 0 

BOIC86900R BOEE86901V IC BUDRIO 2 0 

BOIC870001 BOEE870013 IC 1 DECIMA PERSICETO 8 1 

BOIC87100R BOEE87101V IC 2 S.GIOVANNI IN PERSIC ETO 4 1 

BOIC87200L BOEE87201P IC 15 BOLOGNA VIA LOMBARDI 14 0 

BOIC87300C BOEE87301E IC 16 BOLOGNA V.LO BOLOGNETTI 10 1 

BOIC874008 BOEE87401A IC CROCE CASALECCHIO 8 1 

BOIC875004 BOEE875027 IC CENTRO CASALECCHIO 3 1 

BOIC87600X BOEE876012 IC 17 BOLOGNA 6 0 

BOIC87700Q BOEE87701T IC 18 BOLOGNA 10 1 

BOIC87800G BOEE87803Q IC 19 BOLOGNA 3 1 

BOIC87900B BOEE87901D IC 20 BOLOGNA 5 1 

BOIC88000G BOEE88001N IC 21 BOLOGNA 5 0 

BOIC88100B BOEE88102E IC 1 SAN LAZZARO DI SAVENA 6 1 

BOIC882007 BOEE882019 IC 2 SAN LAZZARO DI SAVENA 10 1 

BOIC883003 BOEE883015 IC 22 BOLOGNA 8 0 

BOIC88400V BOEE884011 IC LOIANO - MONGHIDORO 2 0 

BOIC88500P BOEE88503V IC 1 VIA S. VITALE - IMOLA 8 0 

TOTALI   514 46 
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Allegato 3 - ripartizione organico di diritto di sostegno a.s. 2025/26 - SEC I GRADO 

COD.MECCAN. 

ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 
OD SOSTEGNO 

2025/26 

POTENZIAM. 

SOSTEGNO 

2025/26 

BOIC80500T BOMM80502X IC SAN PIETRO IN CASALE 8 0 

BOIC80600N BOMM80602Q IC PIEVE DI CENTO 6 0 

BOIC80700D BOMM80701E IC MONTE SAN PIETRO 2 0 

BOIC808009 BOMM80801A IC 1 BOLOGNA V. DE CAROLIS 12 0 

BOIC809005 BOMM809016 IC BORGO TOSSIGNANO 3 0 

BOIC810009 BOMM81001A IC CASTELLO SERRAVALLE-SAVIGNO 2 0 

BOIC811005 BOMM811038 IC GAGGIO MONTANO 2 0 

BOIC812001 BOMM812012 IC 2 BOLOGNA VIA SEGANTINI 5 1 

BOIC81300R BOMM81301T IC 3 LAME DI BOLOGNA 6 0 

BOIC81400L BOMM81401N IC ANZOLA EMILIA 5 1 

BOIC81500C BOMM81501D IC 4 BOLOGNA - VIA VERNE 5 1 

BOIC816008 BOMM816019 IC 5 BOLOGNA V. DI VINCENZO 15 1 

BOIC817004 BOMM817015 IC 6 BOLOGNA - VIA FINELLI 8 0 

BOIC81800X BOMM818011 IC 7 BOLOGNA - SCANDELLARA 7 1 

BOIC81900Q BOMM81901R IC SALA BOLOGNESE 3 1 

BOIC82000X BOMM820011 IC CALDERARA DI RENO 4 1 

BOIC82100Q BOMM82101R IC CERETOLO 4 0 

BOIC82200G BOMM82201L IC CASTEL MAGGIORE 8 1 

BOIC824007 BOMM824018 IC CASTIGLIONE-CAM.-S.BENEDETTO 3 0 

BOIC825003 BOMM825014 IC MALALBERGO 11 1 

BOIC82600V BOMM82601X IC GRANAROLO DELL'EMILIA 7 1 

BOIC82700P BOMM82701Q IC MINERBIO 5 0 

BOIC82800E BOMM82801G IC OZZANO DELL'EMILIA 5 0 

BOIC82900A BOMM82901B IC RASTIGNANO 2 0 

BOIC83000E BOMM83001G IC PIANORO 3 1 

BOIC832006 BOMM832017 IC PORRETTA TERME 3 1 

BOIC833002 BOMM833013 IC ARGELATO 3 0 

BOIC83400T BOMM83401V IC SAN GIORGIO DI PIANO 8 0 

BOIC83500N BOMM83501P IC DI BORGONUOVO 1 1 

BOIC83600D BOMM83601E IC SASSO MARCONI 3 0 

BOIC838005 BOMM838016 IC VADO - MONZUNO 1 0 

BOIC839001 BOMM839012 IC MARZABOTTO 2 0 

BOIC840005 BOMM840016 IC VERGATO E GRIZZANA-MORANDI 4 0 

BOIC84200R BOMM84201T IC 5 VIA PIRANDELLO - IMOLA 5 0 

BOIC84300L BOMM84301N IC 2 VIA CAVOUR - IMOLA 6 0 

BOIC84400C BOMM84401D IC DOZZA IMOLESE - C. GUELFO 6 1 

BOIC846004 BOMM846015 IC 4 VIA GUICCIARDINI-IMOLA 6 0 

BOIC84700X BOMM847044 IC 6 VIA VILLA CLELIA-IMOLA 6 0 

BOIC84800Q BOMM84801R IC MONTERENZIO 3 0 

BOIC85100G BOMM85101L IC 8 BOLOGNA CA' SELVATICA 7 0 

BOIC85200B BOMM85201C IC 9 BOLOGNA VIA LONGO 6 1 
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COD.MECCAN. 

ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 
OD SOSTEGNO 

2025/26 

POTENZIAM. 

SOSTEGNO 

2025/26 

BOIC853007 BOMM853018 IC 10 BOLOGNA 10 0 

BOIC854003 BOMM854014 IC 11 BOLOGNA VIA BEROALDO 5 1 

BOIC85500V BOMM85501X IC 12 BOLOGNA V. BARTOLINI 6 0 

BOIC85600P BOMM85601Q IC 7 VIA VIVALDI - IMOLA 7 0 

BOIC85700E BOMM85701G IC 13 BOLOGNA 8 1 

BOIC85800A BOMM85801B IC 14 BOLOGNA 9 1 

BOIC859006 BOMM859017 IC SANT'AGATA BOLOGNESE 3 0 

BOIC86000A BOMM86001B IC CREVALCORE 6 0 

BOIC862002 BOMM862013 IC CRESPELLANO 5 1 

BOIC86300T BOMM86301V IC BAZZANO - MONTEVEGLIO 7 0 

BOIC86400N BOMM86401P IC ZOLA PREDOSA 4 0 

BOIC86500D BOMM86501E IC CASTEL SAN PIETRO TERME 8 0 

BOIC866009 BOMM86601A IC CASTENASO 6 1 

BOIC867005 BOMM867016 IC MEDICINA 9 1 

BOIC868001 BOMM868012 IC MOLINELLA 10 0 

BOIC86900R BOMM86901T IC BUDRIO 7 1 

BOIC870001 BOMM870012 IC 1 DECIMA PERSICETO 3 0 

BOIC87100R BOMM87101T IC 2 S.GIOVANNI IN PERSIC ETO 8 1 

BOIC87200L BOMM87201N IC 15 BOLOGNA VIA LOMBARDI 7 1 

BOIC87300C BOMM87301D IC 16 BOLOGNA V.LO BOLOGNETTI 4 0 

BOIC874008 BOMM874019 IC CROCE CASALECCHIO 2 0 

BOIC875004 BOMM875015 IC CENTRO CASALECCHIO 3 0 

BOIC87600X BOMM876011 IC 17 BOLOGNA 5 0 

BOIC87700Q BOMM87701R IC 18 BOLOGNA 5 0 

BOIC87800G BOMM87801L IC 19 BOLOGNA 2 0 

BOIC87900B BOMM87901C IC 20 BOLOGNA 1 1 

BOIC88000G BOMM88001L IC 21 BOLOGNA 7 0 

BOIC88100B BOMM88101C IC 1 SAN LAZZARO DI SAVENA 4 1 

BOIC882007 BOMM882018 IC 2 SAN LAZZARO DI SAVENA 3 0 

BOIC883003 BOMM883014 IC 22 BOLOGNA 4 1 

BOIC88400V BOMM88401X IC LOIANO - MONGHIDORO 3 0 

BOIC88500P BOMM88501Q IC 1 VIA S. VITALE - IMOLA 4 1 

TOTALI   386 28 
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Allegato 4 - ripartizione organico di diritto di sostegno a.s. 2025/26 - SEC II GRADO 
 

COD.MECCAN. 

ISTITUTO COD.MECCAN. SIDI Denominazione Ist. Rif. 

OD SOSTEGNO 

2025/26 

POTENZIAM. 

SOSTEGNO 

2025/26 

BOIS02700V BOIS02700V IIS CRESCENZI-PACINOTTI-SIRANI 22 2 

BOIS02800P BOIS02800P IIS ROSA LUXEMBURG 6 0 

BOPC02000A BOPC02000A LICEO LUIGI GALVANI 1 0 

BOPC030001 BOPC030001 LICEO MARCO MINGHETTI 1 0 

BOPM001016 BOIS00100P IIS MARIA MONTESSORI - L. DA VINCI 5 1 

BOPM030005 BOPM030005 LICEO LAURA BASSI 14 1 

BOPS01000V BOPS01000V LICEO AUGUSTO RIGHI 1 1 

BOPS02000D BOPS02000D LICEO ENRICO FERMI 2 0 

BOPS030004 BOPS030004 LICEO NICCOLO' COPERNICO 2 1 

BOPS04000P BOPS04000P LICEO A. B. SABIN 9 1 

BOPS080005 BOPS080005 LICEO LEONARDO DA VINCI 5 1 

BOPS17000B BOPS17000B LICEO RAMBALDI - VALERIANI - A. DA IMOLA 4 0 

BORC012014 BOIS012005 IIS PAOLINI - CASSIANO DA IMOLA 23 2 

BORC02101V BOIS02100X IIS LUIGI FANTINI 6 1 

BORC03000L BORC03000L IPSAS ALDROVANDI - RUBBIANI 28 2 

BORF01901C BOIS01900X IIS ALDINI VALERIANI 23 2 

BORH022043 BOIS02200Q IIS BARTOLOMEO SCAPPI 22 2 

BORH050003 BORH050003 IPSAR LUIGI VERONELLI 33 3 

BORI009011 BOIS009009 IIS CADUTI DELLA DIRETTISSIMA 6 1 

BORI01402D BOIS01400R IIS F. ALBERGHETTI 15 1 

BORI024024 BOIS02400B IIS MALPIGHI 18 2 

BOSL02000A BOSL02000A LICEO F. ARCANGELI 31 2 

BOTA00601N BOIS00600T IIS ARRIGO SERPIERI 27 3 

BOTA03000D BOTA03000D IIS AGR. E CHIM G.SCARABELLI-L.GHINI 13 1 

BOTD00701X BOIS00700N IIS ARCHIMEDE 19 1 

BOTD00801Q BOIS00800D IIS J.M. KEYNES 9 1 

BOTD01601P BOIS01600C IIS MANFREDI - TANARI 27 1 

BOTD01701E BOIS017008 IIS ENRIC O MATTEI 16 1 

BOTD080001 BOTD080001 ITC GAETANO SALVEMINI 25 3 

BOTF00301V BOIS00300A IIS GIORDANO BRUNO 21 2 

BOTF023014 BOIS02300G IIS BELLUZZI-FIORAVANTI 12 1 

BOTF02601G BOIS026003 IIS ETTORE MAJORANA 10 2 

TOTALI   456 42 
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